



INTERNACIONAL PROVEEDORA DE INDUSTRIAS, S.A. DE C.V.

CALLE EUGENIA NO.223, COL. NARVARTE C.P. 03020, CIUDAD DE MÉXICO, MÉXICO.
 TELS. Y FAX: 5682-5159 5687-0389 5682-7934 5523-6791 5669-2343
 R.F.C. IPI-860721-MN1

Método de Pago	Cuenta de Pago	Condiciones de Pago	Forma de Pago	Régimen Fiscal	Versión
03			PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION	REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES	3.2
Lugar de Expedición: CALLE EUGENIA No. 223 , COLONIA NARVARTE CP, 03020, DELEGACION BENITO JUAREZ, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO					

CLIENTE		FACTURA
NOMBRE:	COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE HIDALGO	SERIE A FOLIO: 16104
DIRECCION:	PARQUE INDUSTRIAL CANACINTRA No. 5/N, COL. PRI CHACON, DEL./MUN.:	EXPEDIDA EN MÉXICO, D.F. A:
RFC:	PACHUCA DE SOTO, . Hidalgo, C.P.: 42093, México	26/10/2016 10:34:49
	CEP990629K16	

CONDICIONES DE PAGO	REQUISICION	ORDEN DE COMPRA	NUUESTRO PEDIDO
0 Días.	LPN No. CONALEPH541	N. C CONALEP/023/016	PACHUCA I

PARTIDA	CANTIDAD	U.MEDIDA	CONCEPTO / DESCRIPCIÓN	VALOR UNITARIO	IMPORTE
	10	PIEZA	BOLIGRAFO NEGRO METALIZADO CON DETALLES CROMADOS, IMPRESIÓN DE LOGOTIPO DE CONALEP A UNA TINTA	42.07	420.70
	300	PIEZA	FOLLETO CON IMPRESIÓN EN OFFSET SELECCIÓN A COLOR 4X1 PAPEL CUCHE DE 90 gr. DE 9.33 cm X 21.8 cm (14 DISEÑOS)	1.77	531.00
	25	PIEZA	MEMORIA USB 8GB EJECUTIVA CON TAPA, IMPRESIÓN DE LOGOTIPO DE CONALEP A UNA TINTA	97.57	2,439.25

IMPORTE CON LETRA
TRES MIL NOVECIENTOS TREINTA Y TRES PESOS 50/100 M.N.

SUBTOTAL	3,390.95
16% I.V.A.	542.55
TOTAL	3,933.50



SELLO DIGITAL
Serie de Certificado: 00001000000301389654 TmZVvccC+5I5XW7yntRlRYmPXgchxH8IA9FxmJ25EliAWcs7jRcAao8Bckigr+aQCXnULlVyu852YZ1y8MbtbM y8FUvgr5xxoPioYHfombPUSLlqAD67qprKWknO/o7Ll1e9PniOo8bh5ByhZ6yH2PL5L6osTyVs39WeDHf654c=
CADENA ORIGINAL
[1.0 96092286-01F5-4D54-8583-9A7A3DF68328 2016-10-26T10:34:54 TmZVvccC+5I5XW7yntRlRYmPXgchxH8IA9FxmJ25EliAWcs7jRcAao8Bckigr+aQCXnULlVyu852YZ1y8MbtbMy8FUvgr5xxoPioYHfombPUSLlqAD67qprKWknO/o7Ll1e9PniOo8bh5ByhZ6yH2PL5L6osTyVs39WeDHf654c= 00001000000202864883]
SELLO DEL SAT
KXrDyAZz/RmO5GFxV+o2Ijd95xo6tzSADT28Z8XCt0+8ko47a43fMZMYf/lxLcE1nfj1VgsxUjw Kc33Y1VUUVYGEQnVlnGlnJkVIMjtOpOdK3cPX5d8k6J3NlHAm88z7NlcMzjUksokzWNIADtqblzf9aW VKQ2xcZBHM=
Serie del Certificado del emisor: 00001000000301389654 Folio fiscal: 96092286-01F5-4D54-8583-9A7A3DF68328 Fecha y hora de certificación: Octubre 26 2016 - 10:34:54 EFECTOS FISCALES AL PAGO PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI



INTERNACIONAL PROVEEDORA DE INDUSTRIAS, S.A. DE C.V.

CALLE EUGENIA NO.223, COL. NARVARTE C.P. 03020, CIUDAD DE MÉXICO, MÉXICO.
 TELS. Y FAX: 5682-5159 5687-0389 5682-7934 5523-6791 5669-2343
 R.F.C. IPI-860721-MN1

Método de Pago: 03
 Cuenta de Pago: _____
 Condiciones de Pago: _____
 Forma de Pago: PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
 Régimen Fiscal: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
 Versión: 3.2
 Lugar de Expedición: CALLE EUGENIA No. 223 , COLONIA NARVARTE CP, 03020, DELEGACION BENITO JUAREZ, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO

CLIENTE		FACTURA
NOMBRE:	COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE HIDALGO	SERIE A FOLIO: 16105
DIRECCION:	Autopista Mexico-Queretaro KM. 72 No. S/N, COL. Noxtongo, DEL./MUN.: Tepeji del Rio, Hidalgo, C.P.: 42850, México	EXPEDIDA EN MÉXICO, D.F. A: 26/10/2016 10:37:45
RFC:	CEP990629K16	

CONDICIONES DE PAGO	REQUISICION	ORDEN DE COMPRA	NUÉSTRO PEDIDO
0 Días.	LPN No. CONALEPH541	N.C CONALEP/023/016	PLANTEL: TEPEJI DEL RIO

PARTIDA	CANTIDAD	U.MEDIDA	CONCEPTO / DESCRIPCIÓN	VALOR UNITARIO	IMPORTE
	1160	PIEZA	TRIPTICO A 5 TINTAS DE PAPEL COUCHE DE 135 GR TAMAÑO CARTA, LA IMPRESIÓN ES A COLOR 4X4.	0.93	1,078.80

IMPORTE CON LETRA
 MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y UN PESOS 41/100 M.N.

SUBTOTAL:	1,078.80
16% I.V.A.:	172.61
TOTAL:	1,251.41



SELLO DIGITAL
 Serie de Certificado: 00001000000301389654
 Uu9ZLQlyyFCB55E4Zvak0z+ifdrFNOVM+myoqETSyaVihXYfcpclLpk8UP/aaSTlRger2ms5JdlC0bAqfUbdwF
 C/voyfv/VtZz1KJVYynPzfkqGd07VMWBTyrtaMmZAo6wrENRGQyeRPPKqQz11A0eWncQ1K8xqPmLXSzB/mefw=
CADENA ORIGINAL
 |[1.0]224D363F-A169-4A6B-8E85-524CF8A0E3B8|2016-10-26T10:37:48|[Uu9ZLQlyyFCB55E4Z
 vak0z+ifdrFNOVM+myoqETSyaVihXYfcpclLpk8UP/aaSTlRger2ms5JdlC0bAqfUbdwF/voyfv/VtZ
 z1KJVYynPzfkqGd07VMWBTyrtaMmZAo6wrENRGQyeRPPKqQz11A0eWncQ1K8xqPmLXSzB/mefw=|0000
 1000000202864883|]
SELLO DEL SAT
 DHK7X32oIjQn77GjNVIQH5dt46j+At6HyjP9yzafA17h/tpY54waQLdU1vp+H+yMjyNajZlv8w987vcu
 My3jVvGvu91DQo/8a04s4NjVChccp+IQwKEIH2JBYSUw0tnAzOmp/pWScq5VMpl65DYRv/CBIEFNrsLX
 clE0gUadiAs=
 Serie del Certificado del emisor: 00001000000301389654
 Folio fiscal: 224D363F-A169-4A6B-8E85-524CF8A0E3B8 Fecha y hora de certificación: Octubre 26 2016 - 10:37:48
 EFECTOS FISCALES AL PAGO PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI



INTERNACIONAL PROVEEDORA DE INDUSTRIAS, S.A. DE C.V.

CALLE EUGENIA NO.223, COL. NARVARTE C.P. 03020, CIUDAD DE MÉXICO, MÉXICO.
 TELS. Y FAX: 5682-5159 5687-0389 5682-7934 5523-6791 5669-2343
 R.F.C. IPI-860721-MN1

Método de Pago	Cuenta de Pago	Condiciones de Pago	Forma de Pago	Régimen Fiscal	Versión
03			PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION	REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES	3.2
Lugar de Expedición:	CALLE EUGENIA No. 223 , COLONIA NARVARTE CP, 03020, DELEGACION BENITO JUAREZ, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO				

CLIENTE		FACTURA
NOMBRE:	COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE HIDALGO	SERIE: A FOLIO: 16106
DIRECCION:	Sur 2 No. Lote 3 Manzana 3, COL. Zona Industrial, DEL./MUN.: Tizayuca, Hidalgo, C.P.:	EXPEDIDA EN MÉXICO, D.F. A:
RFC:	43804, México CEP990629K16	26/10/2016 10:39:51

CONDICIONES DE PAGO	REQUISICION	ORDEN DE COMPRA	NUESTRO PEDIDO
0 Días.	LPN No. CONALEPH541	N.C CONALEP/023/016	PLANTEL: TIZAYUCA

PARTIDA	CANTIDAD	U.MEDIDA	CONCEPTO / DESCRIPCIÓN	VALOR UNITARIO	IMPORTE
	1500	PIEZA	TRIPTICO A 5 TINTAS DE PAPEL COUCHE DE 135 GR TAMAÑO CARTA, LA IMPRESIÓN ES A COLOR 4X4.	0.93	1,395.00

IMPORTE CON LETRA
MIL SEISCIENTOS DIECIOCHO PESOS 20/100 M.N.

SUBTOTAL	1,395.00
16% I.V.A.	223.20
TOTAL	1,618.20



SELLO DIGITAL
Serie de Certificador: 00001000000301389654 VHzPrnrrCvm6aYVTGic9MpwXAk6wwM69KT6L539zZl/pG5hrEM29JgX6F5nfkTeWxdHU3hq2VF27SIWqvGmnU5Kujx1sHexyzN/8hhNtnLZh46zjafRgxoRIAocwkT1/Tu8P618PrOzL82CbloW1msNFVynQrJkEbMZtR8C1ec=
CADENA ORIGINAL
[1.0 3D9E979A-6E0E-4922-A7A5-36551ECBA1C4 2016-10-26T10:39:54 VHzPrnrrCvm6aYVTGic9MpwXAk6wwM69KT6L539zZl/pG5hrEM29JgX6F5nfkTeWxdHU3hq2VF27SIWqvGmnU5Kujx1sHexyzN/8hhNtnLZh46zjafRgxoRIAocwkT1/Tu8P618PrOzL82CbloW1msNFVynQrJkEbMZtR8C1ec= 00001000000202864883]
SELLO DEL SAT
NbnZl/N1Theue9nCO+JY/8rWJx6fbZgf4JRFVrvxESWZITA2szWhmoW7u95Upjng9f0IDPW55vmSxwshfcChJvrmHAXRUtW77Llprw6OML3bywBiYL29iutHBSzeh1te/nxXQpwRa5lQnnJ8cTcUkFpsMjJtsk+7Vs7J391IGs=
Serie del Certificado del emisor: 00001000000301389654 Folio fiscal: 3D9E979A-6E0E-4922-A7A5-36551ECBA1C4 Fecha y hora de certificación: Octubre 26 2016 - 10:39:54 EFECTOS FISCALES AL PAGO PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI



INTERNACIONAL PROVEEDORA DE INDUSTRIAS, S.A. DE C.V.

CALLE EUGENIA NO.223, COL. NARVARTE C.P. 03020, CIUDAD DE MÉXICO, MÉXICO.
 TELS. Y FAX: 5682-5159 5687-0389 5682-7934 5523-6791 5669-2343
 R.F.C. IPI-860721-MN1

Método de Pago	Cuenta de Pago	Condiciones de Pago	Forma de Pago	Régimen Fiscal	Versión
03			PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION	REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES	3.2
Lugar de Expedición: CALLE EUGENIA No. 223 , COLONIA NARVARTE CP, 03020, DELEGACION BENITO JUAREZ, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO					

CLIENTE		FACTURA
NOMBRE:	COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TÉCNICA DEL ESTADO DE HIDALGO	SERIE: A FOLIO: 16108
DIRECCION:	Carr. Tulancingo-Acatlan KM. 4.5 No. S/N, COL. Jaltepec, DEL./MUN.: Tulancingo, Hidalgo, C.P.: 43700, México	EXPEDIDA EN MÉXICO, D.F. A: 26/10/2016 10:53:08
RFC:	CEP990629K16	

CONDICIONES DE PAGO	REQUISICION	ORDEN DE COMPRA	NUESTRO PEDIDO
0 Días.	LPN No. CONALEPH541	N.C CONALEP/023/016	PLANTEL: TULANCINGO

PARTIDA	CANTIDAD	U.MEDIDA	CONCEPTO / DESCRIPCIÓN	VALOR UNITARIO	IMPORTE
	100	PIEZA	FOLLETO CON IMPRESIÓN EN OFFSET SELECCIÓN A COLOR 4X1 PAPEL CUCHE DE 90 gr. DE 9.33 cm X 21.8 cm (14 DISEÑOS)	1.77	177.00

IMPORTE CON LETRA
DOSCIENTOS CINCO PESOS 32/100 M.N.

SUBTOTAL:	177.00
16% I.V.A.:	28.32
TOTAL:	205.32



SELLO DIGITAL
Serie de Certificado: 00001000000301389654 d4N+nU8aMlyNcYw55aklcBuLDE5WIOIIEMy+NChyVZWKIRG+zx7KqlcD4hJojXe/Nbxd1tXc857FTNRSUUJdQ/NAL2h4U7o19pHHIMKAakdOn9FW8VityKczCpq5JHd4YR7burFKzmHXgPv+TIXIzthWMWY4SaqREogY=
CADENA ORIGINAL
1.0 280AEA12-F6F6-4845-A8FB-0B7EC4C28A89 2016-10-26T10:53:11 d4N+nU8aMlyNcYw55aklcBuLDE5WIOIIEMy+NChyVZWKIRG+zx7KqlcD4hJojXe/Nbxd1tXc857FTNRSUUJdQ/NAL2h4U7o19pHHIMKAakdOn9FW8VityKczCpq5JHd4YR7burFKzmHXgPv+TIXIzthWMWY4SaqREogY= 00001000000202864883
SELLO DEL SAT
hKNGQyxBMG/RBtja12i0IQhvoKdmSuuoTbqGAXgtxYa5qdroPmI3kd+s881Cj3O+Pzjnb7rnJOGJnMAFBDZhbIsInsto9f1vEv9NtIWSVi4zNjVe+88FBGn+1C2Pi0oOSUf4vTwNUJPgG6q/3p08ibw0mT V+J5paP03aU=
Serie del Certificado del emisor: 00001000000301389654 Folio fiscal: 280AEA12-F6F6-4845-A8FB-0B7EC4C28A89 Fecha y hora de certificación: Octubre 26 2016 - 10:53:11 EFECTOS FISCALES AL PAGO PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI



INTERNACIONAL PROVEEDORA DE INDUSTRIAS, S.A. DE C.V.

CALLE EUGENIA NO.223, COL. NARVARTE C.P. 03020, CIUDAD DE MÉXICO, MÉXICO.
 TELS. Y FAX: 5682-5159 5687-0389 5682-7934 5523-6791 5669-2343
 R.F.C. IPI-860721-MN1

Método de Pago	Cuenta de Pago	Condiciones de Pago	Forma de Pago	Régimen Fiscal	Versión
03			PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION	REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES	3.2
Lugar de Expedición: CALLE EUGENIA No. 223 , COLONIA NARVARTE CP, 03020, DELEGACION BENITO JUAREZ, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO					

CLIENTE		FACTURA
NOMBRE:	COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE HIDALGO	SERIE A FOLIO: 16109
DIRECCION:	Carr. Tulancingo-Acatlan KM. 4.5 No. S/N, COL. Jaltepec, DEL./MUN.: Tulancingo, Hidalgo, C.P.: 43700, México	EXPEDIDA EN MÉXICO, D.F. A:
RFC:	CEP990629K16	26/10/2016 10:55:45

CONDICIONES DE PAGO	REQUISICION	ORDEN DE COMPRA	NUESTRO PEDIDO
0 Días.	LPN No. CONALEPH541	N.C CONALEP/023/016	PLANTEL: TULANCINGO

PARTIDA	CANTIDAD	U.MEDIDA	CONCEPTO / DESCRIPCIÓN	VALOR UNITARIO	IMPORTE
	1	PIEZA	IMPRESIÓN DE LONA DIGITAL GRAN FORMATO A COLOR 2X3 METROS, ACABADO EN OJILLO CADA 50 cm (DIFERENTES DISEÑOS)	473.00	473.00
	1500	PIEZA	LAPICEROS DE BARRIL CON CLIP, GRUESOS BLANCOS CON ANTIDERRAPANTE EN VERDE, TINTA NEGRA.	4.27	6,405.00
	4000	PIEZA	TRIPTICO A 5 TINTAS DE PAPEL COUCHE DE 135 GR TAMAÑO CARTA, LA IMPRESIÓN ES A COLOR 4X4.	0.93	3,720.00

IMPORTE CON LETRA
DOCE MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y TRES PESOS 68/100 M.N.

SUBTOTAL:	10,598.00
16% I.V.A.:	1,695.68
TOTAL:	12,293.68



SELLO DIGITAL
Serie de Certificado: 0000100000301389654 E+bnJRE5nI5NApGNjy5mzrTMQ5b0TSLnhYYqn7wNqei/H5pQmYx24MO379KHqXGPwrfZnp+a+SLGD6Pk5Yx8o lG4Qezlb9q1hwWC4dRQulftL2kjQK4j7lmaHJmeTr5d56sgX8rTLfa4l2xNHVGjlgRr9xrlMsnzhre5d2zY20=
CADENA ORIGINAL
[1.0 B786CCC8-5831-4858-927A-CE125EA17B67 2016-10-26T10:55:48 E+bnJRE5nI5NApGNjy5mzrTMQ5b0TSLnhYYqn7wNqei/H5pQmYx24MO379KHqXGPwrfZnp+a+SLGD6Pk5Yx8o G4Qezlb9q1hwWC4dRQulftL2kjQK4j7lmaHJmeTr5d56sgX8rTLfa4l2xNHVGjlgRr9xrlMsnzhre5d2zY20= 00001000000202864883]
SELLO DEL SAT
THdL9nJUTnYn4pn2CyCPUxdj8H2uyDdbUyp3PBHPPEESJOdKJFNfp1OGjCmt3sv5VstTddIXEkevX tFIG7aIJdV/AFapoy1C4sDTsOZitHU2IPU2jZcy7Sjyx0jXrJeylFm/Brv11qzeDdhyOjxKeOLU15 TYe8lb1QU0=
Serie del Certificado del emisor: 0000100000301389654 Folio fiscal: B786CCC8-5831-4858-927A-CE125EA17B67 Fecha y hora de certificación: Octubre 26 2016 - 10:55:48 EFECTOS FISCALES AL PAGO PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI



INTERNACIONAL PROVEEDORA DE INDUSTRIAS, S.A. DE C.V.

CALLE EUGENIA NO.223, COL. NARVARTE C.P. 03020, CIUDAD DE MÉXICO, MÉXICO.
 TELS. Y FAX: 5682-5159 5687-0389 5682-7934 5523-6791 5669-2343
 R.F.C. IPI-860721-MN1

Método de Pago	Cuenta de Pago	Condiciones de Pago	Forma de Pago	Régimen Fiscal	Versión
03			PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION	REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES	3.2
Lugar de Expedición:	CALLE EUGENIA No. 223 , COLONIA NARVARTE CP. 03020, DELEGACION BENITO JUAREZ, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO				

CLIENTE		FACTURA
NOMBRE:	COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE HIDALGO	SERIE: A FOLIO: 16112
DIRECCION:	Circuito Ex Hacienda de la Concepcion No. Lote 17, COL. San Juan Tilcuautla, DEL./MUN.: San Agustín Tlaxiaca, Hidalgo, C.P.: 42160, México	EXPEDIDA EN MÉXICO, D.F. A: 26/10/2016 11:08:41
RFC:	CEP990629K16	

CONDICIONES DE PAGO	REQUISICION	ORDEN DE COMPRA	NUESTRO PEDIDO
0 Días.	LPN No. CONALEPH541	N.C CONALEP/023/016	PLANTEL: DIRECCION GENERAL

PARTIDA	CANTIDAD	U.MEDIDA	CONCEPTO / DESCRIPCIÓN	VALOR UNITARIO	IMPORTE
	1300	PIEZA	LAPICERA COLOR NEGRO DE TELA DE 22X11 CM CON LOGOTIPO COLOR BLANCO DE 7X65	13.73	17,849.00
	1000	PIEZA	GOMA CUADRADA BLANCA DE MIGAJON MEDIDAS 2.8X3.7 CM CON LOGOTIPO VERDE Y NEGRO	2.63	2,630.00
	1723	PIEZA	LAPIZ DE MADERA COLOR NEGRO, LOGOTIPO EN SERIGRAFIA COLOR BLANCO.	2.89	4,979.47

IMPORTE CON LETRA
VEINTINUEVE MIL QUINIENTOS TREINTA Y UN PESOS 83/100 M.N.

SUBTOTAL	25,458.47
16% I.V.A.	4,073.36
TOTAL	29,531.83



SELLO DIGITAL
Serie de Certificado: 00001000000301389654 MHmMVe0B/ZJKZRG2bRUAkxCbNjXUANbpNaiWApiz7ZDdXDit/sqynxHeYNgflw+6yqK+xYOW5FaXcxdEWSUlIc7TeWTI/StriCDpdZyMRUwop7v/6CBG1cqr5KxSd3Xpl4Mni21H7+qiHz0kMKI2IPINAqoT21xrcS4O+1LaMbU=
CADENA ORIGINAL
1.0 4A657369-E8B1-410C-9816-48261D5C94F6 2016-10-26T11:08:44 MHmMVe0B/ZJKZRG2bRUAkxCbNjXUANbpNaiWApiz7ZDdXDit/sqynxHeYNgflw+6yqK+xYOW5FaXcxdEWSUlIc7TeWTI/StriCDpdZyMRUwop7v/6CBG1cqr5KxSd3Xpl4Mni21H7+qiHz0kMKI2IPINAqoT21xrcS4O+1LaMbU= 00001000000202864883
SELLO DEL SAT
q7YnHN5Y/Ce8gzYyIxoIH9a3YXq5Pn5T7/dalGL1XpWSAhr/A+7+98vDAvuKIEOXsuHj4D7ve4Idaa/7uCTZjQq60ZosofYUle8JCEoE3F1LtuZaj/7NBDU8Fjq1OtkME8Xha5qgFoV91ngEBmkujLCxU32TFGR+1Tf:BNXTU=
Serie del Certificado del emisor: 00001000000301389654 Folio fiscal: 4A657369-E8B1-410C-9816-48261D5C94F6 Fecha y hora de certificación: Octubre 26 2016 - 11:08:44 EFECTOS FISCALES AL PAGO PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI



INTERNACIONAL PROVEEDORA DE INDUSTRIAS, S.A. DE C.V.

CALLE EUGENIA NO.223, COL. NARVARTE C.P. 03020, CIUDAD DE MÉXICO, MÉXICO.
 TELS. Y FAX: 5682-5159 5687-0389 5682-7934 5523-6791 5669-2343
 R.F.C. IPI-860721-MN1

Método de Pago: 03 Cuenta de Pago: Condiciones de Pago: Forma de Pago: PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION Régimen Fiscal: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES Versión: 3.2

Lugar de Expedición: CALLE EUGENIA No. 223 , COLONIA NARVARTE CP, 03020, DELEGACION BENITO JUAREZ, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO

CLIENTE		FACTURA
NOMBRE:	COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE HIDALGO	SERIE: A FOLIO: 16116
DIRECCION:	Circuito Ex Hacienda de la Concepcion No. Lote 17, COL. San Juan Tilcuautla, DEL./MUN.: San Agustín Tlaxiaca, . Hidalgo, C.P.: 42160, México	EXPEDIDA EN MÉXICO, D.F. A: 26/10/2016 13:12:56
RFC:	CEP990629K16	

CONDICIONES DE PAGO	REQUISICION	ORDEN DE COMPRA	NUESTRO PEDIDO
0 Días.	LPN No. CONALEPH541	N.C CONALEP/023/016	PLANTEL: DIRECCION GENERAL

PARTIDA	CANTIDAD	U.MEDIDA	CONCEPTO / DESCRIPCIÓN	VALOR UNITARIO	IMPORTE
	20	PIEZA	LONA IMPRESA A COLOR DE 1X2.35	164.50	3,290.00

IMPORTE CON LETRA
 TRES MIL OCHOCIENTOS DIECISEIS PESOS 40/100 M.N.

SUBTOTAL:	3,290.00
16% I.V.A.:	526.40
TOTAL:	3,816.40



SELLO DIGITAL
 Serie de Certificado: 00001000000301389654
 KSKJZ9LIRXY4V5IRV110hTD/xZ6hynJXm1thQoy7cOGKlyxwBjs9goC2goUYhBXnl3aFaF5kOuMeE4Y6cG0x2K8oAyoZ5Uzlu8oAyoZ5UzluqcQWjigFqdloXHKLUJIXIjKUY4+Tz/Nnt+0i6HdryaVjhVt5ZcRX/bCzbQNIjL5SvVCg4AWE=

CADENA ORIGINAL
 ||1.0|1FC69F56-C4AC-4C83-A0D8-164475279527|2016-10-26T13:12:59|KSKJZ9LIRXY4V5IRV110hTD/xZ6hynJXm1thQoy7cOGKlyxwBjs9goC2goUYhBXnl3aFaF5kOuMeE4Y6cG0x2K8oAyoZ5UzluqcQWjigFqdloXHKLUJIXIjKUY4+Tz/Nnt+0i6HdryaVjhVt5ZcRX/bCzbQNIjL5SvVCg4AWE=|00001000000202864883||

SELLO DEL SAT
 QNU7Vv+keSyr/G7u0z68egbEasmlL6g4h+hU8RH39KSTZOnKFGWjrdFH2N/IVRgY6+L23rJoJIM4mCTh1yYDJ0uOYwCHe9XW8f7y8VBL/YeJwTAWjRJaMQDFy55HF69Mv1SpBmlDp3ZobgZ6YjhM1Nnbq5Pjwg54te7WfU=

Serie del Certificado del emisor: 00001000000301389654
 Folio fiscal: 1FC69F56-C4AC-4C83-A0D8-164475279527 Fecha y hora de certificación: Octubre 26 2016 - 13:12:59
 EFECTOS FISCALES AL PAGO PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CPDI



INTERNACIONAL PROVEEDORA DE INDUSTRIAS, S.A. DE C.V.

CALLE EUGENIA NO.223, COL. NARVARTE C.P. 03020, CIUDAD DE MÉXICO, MÉXICO.
 TELS. Y FAX: 5682-5159 5687-0389 5682-7934 5523-6791 5669-2343
 R.F.C. IPI-860721-MN1

Método de Pago: 03
 Cuenta de Pago: _____
 Condiciones de Pago: _____
 Forma de Pago: PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
 Régimen Fiscal: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
 Versión: 3.2
 Lugar de Expedición: CALLE EUGENIA No. 223 , COLONIA NARVARTE CP, 03020, DELEGACION BENITO JUAREZ, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO

CLIENTE		FACTURA
NOMBRE:	COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE HIDALGO	SERIE: A FOLIO: 16117
DIRECCION:	Circuito Ex Hacienda de la Concepcion No. Lote 17, COL. San Juan Tilcuautla, DEL./MUN.: San Agustín Tlaxiaca, Hidalgo, C.P.: 42160, México	EXPEDIDA EN MÉXICO, D.F. A: 26/10/2016 13:15:57
RFC:	CEP990629K16	

CONDICIONES DE PAGO	REQUISICION	ORDEN DE COMPRA	NUESTRO PEDIDO
0 Días.	LPN No. CONALEPH541	N.C CONALEP/023/016	PLANTEL: DIRECCION GENERAL

PARTIDA	CANTIDAD	U.MEDIDA	CONCEPTO / DESCRIPCIÓN	VALOR UNITARIO	IMPORTE
	15000	PIEZA	FOLLETO CON IMPRESION EN OFFSET SELECCIÓN A COLOR 4X1 PAPEL CUCHE DE 90 gr. DE 9.33 cm X 21.8 cm (14 DISEÑOS)	1.77	26,550.00
	16484	PIEZA	POLIDIPTICO OFFSET, SELECCIÓN A COLOR 4X4 PAPEL CUCHE DE 110 GRS. 21.5 X 56.3 CM CUATRO DOBLECES UN DISEÑO	1.73	28,517.32
	3000	PIEZA	LAPICÉROS DE BARRIL CON CLIP, GRUESOS BLANCOS CON ANTIDERRAPANTE EN VERDE, TINTA NEGRA.	4.27	12,810.00
	3300	PIEZA	LAPIZ DE MADERA COLOR NEGRO, LOGOTIPO EN SERIGRAFIA COLOR BLANCO.	2.89	9,537.00
	1	PIEZA	IMPRESION EN LONA A GRAN FORMATO	473.00	473.00

IMPORTE CON LETRA
 NOVENTA MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS 29/100 M.N.

SUBTOTAL: 77,887.32
 16% I.V.A.: 12,461.97
 TOTAL: 90,349.29



SELLO DIGITAL
 Serie de Certificado: 00001000000301389654
 Uca0UBwLx682KlcxvWPhfAT0HQugSRHSicVIP3eqoUEU9m2+eaXpDYRdUJMmsdAux+/r/dVlc5SPINc8CoH
 LT3ox2lnR8urhRf15+RbBcsXbj3uV92zDNvmP/AjHguclL3k5fMXNuQ0MeWAZqVtVlww8w1km9/IafmDVA=

CADENA ORIGINAL
 [[1.0]6838C9C9-DDC2-4C13-8EC3-501845EE05A|2016-10-26T13:16:00|Uca0UBwLx682KlcxvWPhfAT0HQugSRHSicVIP3eqoUEU9m2+eaXpDYRdUJMmsdAux+/r/dVlc5SPINc8CoH|LT3ox2lnR8urhRf15+RbBcsXbj3uV92zDNvmP/AjHguclL3k5fMXNuQ0MeWAZqVtVlww8w1km9/IafmDVA|[00001000000202864883]]

SELLO DEL SAT
 nyJwDXmrfnISMtHprIW0sALgcCISiVtM/E3ubSrchZakot6hAwmNqoOEqj7/SMmqCZ0wwYm+JG/bXVI
 Goj589dJUFi8fNdoXer5Up5wZluVn30DBXYIE6UKM2oWwMzZY7uf/eUXrmmwHMIYqbkP1ELqazr565
 +zE9ec3zlg4e

Serie del Certificado del emisor: 00001000000301389654
 Folio fiscal: 6838C9C9-DDC2-4C13-8EC3-501845EE05A Fecha y hora de certificación: Octubre 26 2016 - 13:16:00
 EFECTOS FISCALES AL PAGO PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI



INTERNACIONAL PROVEEDORA DE INDUSTRIAS, S.A. DE C.V.

CALLE EUGENIA NO.223, COL. NARVARTE C.P. 03020, CIUDAD DE MÉXICO, MÉXICO.
 TELS. Y FAX: 5682-5159 5687-0389 5682-7934 5523-6791 5669-2343
 R.F.C. IPI-860721-MN1

Método de Pago: 03
 Cuenta de Pago:
 Condiciones de Pago:
 Forma de Pago: PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
 Régimen Fiscal: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
 Versión: 3.2
 Lugar de Expedición: CALLE EUGENIA No. 223, COLONIA NARVARTE CP, 03020, DELEGACION BENITO JUAREZ, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO

CLIENTE		FACTURA
NOMBRE:	COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE HIDALGO	SERIE: A FOLIO: 16113
DIRECCION:	Circuito Ex Hacienda de la Concepcion No. Lote 17, COL. San Juan Tilcuautla, DEL./MUN.: San Agustín Tlaxiaca, Hidalgo, C.P.: 42160, México	EXPEDIDA EN MÉXICO, D.F. A: 26/10/2016 11:15:35
RFC:	CEP990629K16	

CONDICIONES DE PAGO	REQUISICION	ORDEN DE COMPRA	NUESTRO PEDIDO
0 Días.	LPN No. CONALEPH541	N.C CONALEP/023/016	PLANTEL: DIRECCION GENERAL

PARTIDA	CANTIDAD	U.MEDIDA	CONCEPTO / DESCRIPCIÓN	VALOR UNITARIO	IMPORTE
	100	PIEZA	MEMORIA USB 8GB EJECUTIVA CON TAPA, IMPRESIÓN DE LOGOTIPO DE CONALEP A UNA TINTA	97.57	9,757.00
	120	PIEZA	BOLIGRAFO NEGRO METALIZADO CON DETALLES CROMADOS, IMPRESIÓN DE LOGOTIPO DE CONALEP A UNA TINTA	42.07	5,048.40

IMPORTE CON LETRA
 DIECISIETE MIL CIENTO SETENTA Y CUATRO PESOS 26/100 M.N.

SUBTOTAL: 14,805.40
16% I.V.A.: 2,368.86
TOTAL: 17,174.26



SELLO DIGITAL
 Serie de Certificado: 00001000000301389654
 cUIXcmXm0VAydZPTS2y1305hNhfuz2dSOUooRkLISZzV5Nq2hHs25ktN7H5aN75cuxXMs2nc3h4j83H0j/heVpQHjpu78FFv/TA/SEEFn5sgrpyfU2QX6IFkI/LCQclqcQ1P9LjQzU6dQ7eT/e3vtpuUKKf/IOFP/MW9TWR8=

CADENA ORIGINAL
 ||1.0|3544598A-6080-4C69-93FF-35FB50017871|2016-10-26T11:15:41|cUIXcmXm0VAydZPTS2y1305hNhfuz2dSOUooRkLISZzV5Nq2hHs25ktN7H5aN75cuxXMs2nc3h4j83H0j/heVpQHjpu78FFv/TA/SEEFn5sgrpyfU2QX6IFkI/LCQclqcQ1P9LjQzU6dQ7eT/e3vtpuUKKf/IOFP/MW9TWR8=|00001000000202864883||

SELLO DEL SAT
 J4ArkeBjRUSi43i2mx5wmfGgM0oxjh4LemqWk3aQQGarBc5sGQ9wPJW88R-gVnc8IenT1RGG+9A4cCd
 bOdsqY8IF1IHYS6GSCVef1b196/9uSfSGKfyBzx1mHG2QTgqk4YdMMdgv2Y3wCdROIpMPFWwX+HaUc
 sNXAEhpnqHwz

Serie del Certificado del emisor: 00001000000301389654
 Folio fiscal: 3544598A-6080-4C69-93FF-35FB50017871 Fecha y hora de certificación: Octubre 26 2016 - 11:15:41
EFFECTOS FISCALES AL PAGO PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI